

Mathan Holding ApS
Haydnsvej 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 86 00 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Srikanth Apputhurai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathan Holding ApS Haydnsvej 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 86 00 18
	Stiftet: 7. juli 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Srikanth Apputhurai
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	EPCIDO ApS, Herning EPCIDO Sp. z.o.o., Polen PMF Properties ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 1.933 tkr. mod et overskud på 2.142 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.078 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-106.469	-24.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.190	-3.314
Resultat før finansielle poster	-122.659	-28.226
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.063.863	2.180.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.827	-10.254
Resultat før skat	1.933.377	2.141.971
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.933.377	2.141.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	580.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.064	909.781
Udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Overføres til overført resultat	352.313	1.024.190
Disponeret i alt	1.933.377	2.141.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	840.000	320.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.497	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.497</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.303.355	2.702.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.303.355</u>	<u>2.702.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.324.852</u>	<u>2.702.291</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	1.870.989	1.076.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.870.989</u>	<u>1.176.687</u>
Aktiver i alt	<u>5.195.841</u>	<u>3.878.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.256.248	2.655.184
Overført resultat	1.371.993	1.060.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Egenkapital i alt	5.078.241	3.873.478
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	117.600	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.600	5.500
Gældsforpligtelser i alt	117.600	5.500
Passiver i alt	5.195.841	3.878.978

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.745.403	31.613	108.000	1.935.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	909.781	1.024.190	108.000	2.041.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Valutakursregulering	0	0	4.491	0	4.491
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.655.184	1.060.294	108.000	3.873.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	601.064	352.313	400.000	1.353.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	580.000	0	580.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-580.000	0	-580.000
Valutakursregulering	0	0	-40.614	0	-40.614
	50.000	3.256.248	1.371.993	400.000	5.078.241

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel af EPCIDO ApS	1.602.140	1.814.307
Resultatandel af EPCIDO Sp. z.o.o.	418.895	361.042
Resultatandel af PMF Properties ApS	42.828	5.102
	<u>2.063.863</u>	<u>2.180.451</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.827	10.254
	<u>7.827</u>	<u>10.254</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	32.246	0
Kostpris 31. december 2020	<u>32.246</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.749	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-10.749</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.497</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	47.107	47.107
Kostpris 31. december 2020	47.107	47.107
Opskrivninger 1. januar 2020	2.655.184	1.745.403
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.063.863	2.180.451
Udbytte	-1.422.185	-1.275.161
Valutakursregulering	-40.614	4.491
Opskrivninger 31. december 2020	3.256.248	2.655.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.303.355	2.702.291

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mathan Holding ApS
EPCIDO ApS, Herning	33,33 %	7.270.459	4.806.420	2.423.486
EPCIDO Sp. z.o.o., Polen	33,33 %	2.337.203	1.256.686	779.068
PMF Properties ApS, Herning	33,33 %	302.402	128.484	100.801
		9.910.064	6.191.590	3.303.355

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 17 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for EPCIDO ApS' engagement med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 575 tkr. EPCIDO ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 et indestående på 4.183 tkr. samt en ramme til finansielle kontrakter på 500 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kationeret for PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut. PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 et indestående på 44 tkr.